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11. März 2022, 19:30 Uhr

Multivisionsshow “Fränkischer Rotwein-Wanderweg”

- Veranstalter: Weinbauverein Erlenbach in Kooperation mit Michael Murza
- Kosten: Keine, Anmietgebühren
- Kartenpreise: 16 €
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13. März 2022, 16:00 Uhr

Frühlingskonzert

- Veranstalter: Städtische Musikschule
- Kosten: Keine
- Kartenpreise: Eintritt frei
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20. März 2022, 17:30 Uhr

Big Band Konzert “Jazzt in Frühling “

- Veranstalter: Städtische Musikschule
- Kosten: Keine
- Kartenpreise: 14 € (Vorverkauf), 16 € (Abendkasse)
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22. April bis 7. Mai 2022, Main Musical e.V.

Phantom der Oper

- Veranstalter: Main Musical e.V. 
- Kosten: Keine, Anmietgebühren
- Kartenpreise:  ab 21,51 €
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26. – 27. April und 02. - 03. Mai 2022

Theater “Gott des Gemetzels”

- Veranstalter: Main Musical e.V. 
- Kosten: Keine, Anmietgebühren
- Kartenpreise:  ab 14,50 €
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Freitag, 20. Mai 2022, 20 Uhr 

ABBA Tribute Concert Show

- Veranstalter: concert4you
- Kosten: Keine, Anmietgebühren
- Kartenpreise: noch nicht bekannt

Vorschlag:

Hausmeisterpauschale
im Rahmen der
Kulturförderung –
nicht mehr aktuell!
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16. Juni 2022, Innsbrucker Böhmische

Innsbrucker Böhmische

- Veranstalter: DJK Wörth
- Kosten: Keine, Anmietgebühren
- Kartenpreise: ab 27,90 Euro
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19. Juni 2022, 17:30 Uhr

Jugendkulturpreis: “Kunst”

- Veranstalter: Landratsamt Miltenberg
- Kosten: Keine
- Kartenpreise: kostenfrei
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Samstag, 2. Juli 2022, 19:00 Uhr

Multimediashow “50 Jahre Stadt”

- Veranstalter: Stadt Erlenbach
- Kosten: Produktionskosten
- Kartenpreise: 12 €

Gut gemacht, 
Erlenbach!
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03. Juli 2022, 11:00 Uhr

Jugendkulturpreis: “Preisträgerkonzert”

- Veranstalter: Landratsamt Miltenberg
- Kosten: Keine
- Kartenpreise: kostenfrei
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Samstag, 23. Juli 2022, 19:00 Uhr

Sinfoniekonzert “50 Jahre Stadt”

- Veranstalter: Stadt Erlenbach
- Kosten: Churfränkische Philharmonie, Solisten
- Kartenpreise: 15 €

Klasse Stadt –
Klassische Musik

Solistin: Anne Luisa Kramb
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24. September 2022, 20:00 Uhr

Schlagerkonzert: “Lichtermeer”

- Veranstalter: D-Events in Kooperation mit Mario Steffen
- Kosten: Keine
- Kartenpreise: noch nicht bekannt
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23. Oktober 2022, 17:00 Uhr

Sinfoniekonzert
“Churfränkische Philharmonie”

- Veranstalter: Städtische Musikschule in Zusammenarbeit mit dem Förderverein
- Kosten: Keine
- Kartenpreise: noch nicht bekannt
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12. November 2022, 19:00 Uhr

Benefizkonzert
Symphonisches Blasorchester Untermain

- Veranstalter: Rotary Club Obernburg
- Kosten: Keine
- Kartenpreise: noch nicht bekannt
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20. November 2022, 18:00 Uhr

Kulturwochenherbst
Klavierkonzert mit Amadeus Wiesensee

- Veranstalter: LRA Miltenberg in Koop. mit Stadt Erlenbach
- Kosten: Hälftige Teilung des Defizits
- Kartenpreise: noch nicht bekannt
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Sonntag, 4. Dezember 2022, 16 Uhr

Swinging Adventure

- Veranstalter: Freunde der städtischen Musikschule
- Kosten: keine
- Kartenpreise:  16 €, Ermäßigt: 10 €, Kinder bis 16 Jahre: 5 €

„Wir können auch 
anders“


